
Id: KDDGE-LVYUK-YAMPH-ZMYKT-IAGGK. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR BR.0007.7.38.2011
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 18 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały NR BR.0007.5.25.2011 Rady Gminy Gaszowice z dnia 27 maja 2011 roku 
w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu Gminy Gaszowice dla Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Gaszowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r., 
Nr 142, poz 1591 z późn.zm.); oraz art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie 
przeciwpożarowej (tj. Dz. U. z 2009 r., Nr 178, poz 1380 z późn.zm.) 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY GASZOWICE 
RADA GMINY GASZOWICE 

UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. § 1 Uchwały NR BR.0007.5.25.2011 Rady Gminy Gaszowice z dnia 27 maja 2011 roku w sprawie 
przyznania dotacji celowej z budżetu Gminy Gaszowice dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Gaszowicach otrzymuje 
nowe brzmienie: 

"Udziela się z budżetu Gminy Gaszowice dotacji celowej w roku budżetowym 2011 dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Gaszowicach w wysokości 210.000 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie zakupu, kosztów 
eksploatacji i karosacji samochodu strażackiego". 

§ 2. Pozostałe paragrafy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Gaszowice i publikuje się w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


